RECEITAS ORCAMENTARIAS

RECEITAS CORRENTES (I)
Receita Patrimonial
Outras Receitas Correntes
RECEITAS DE CAPITAL ()
SUBTOTAL DAS RECEITAS (lll) = (I + II)
Operacoes de Crédito/Refinanciamento (IV)

SUBTOTAL COM REFINANCIAMENTO (V) = (il +1V)
Déficit (VI)
TOTAL (VII) = (V + VI)
Saldos de Exercicios Anteriores
Superavit Financeiro

DESPESAS ORCAMENTARIAS

DESPESAS CORRENTES (VIII)

Pessoal e Encargos Sociais

Outras Despesas Correntes
DESPESAS DE CAPITAL (IX)

Investimentos
Reserva de Contingéncia (X)
SUBTOTAL DAS DESPESAS (XI) = (VIII + IX + X)
Amortizagao da Divida/Refinanciamento (XII)
SUBTOTAL COM REFINANCIAMENTO (XIII) = (XI + XII)
Superavit (XIV)
TOTAL (XV) = (XIIl + XIV)
Reserva do RPPS

Carleide Maria Bezerra
Contadora - CRC/PE-019946/0

Notas

Notas

3;4

(&2
PODER JUDICIARIO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE JUSTICA - UG 070001
BALANGO ORCAMENTARIO

PREVISAO INICIAL

(a)
6.000.000,00

6.000.000,00

6.000.000,00

6.000.000,00

6.000.000,00

DOTACAO INICIAL

(e)
1.479.311.200,00
1.395.371.400,00

83.939.800,00
3.000.000,00
3.000.000,00

PREVISAO ATUALIZADA

(b)

ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

6.000.000,00

6.000.000,00

6.000.000,00

6.000.000,00

DOTAGAO
ATUALIZADA
)
1.528.154.945,00
1.430.194.945,00
97.960.000,00
3.000.000,00
3.000.000,00

6.000.000,00
21.439.615,00
21.439.615,00

DESPESAS
EMPENHADAS

(9)
1.516.662.630,30
1.423.598.372,57

93.064.257,73

RECEITAS REALIZADAS

(©
12.309.258,01
1.628.433,26
10.680.824,75

12.309.258,01
12.309.258,01
1.504.353.372,29

1.516.662.630,30

21.439.615,00
21.439.615,00

DESPESAS
LIQUIDADAS

(h)
1.516.662.630,30
1.423.598.372,57

93.064.257,73

DESPESAS
PAGAS

@
1.514.498.701,33
1.422.143.199,85

92.355.501,48

EXERCICIO: 2020
Em R$

SALDO
(d)=(c-b)
6.309.258,01
1.628.433,26
4.680.824,75

6.309.258,01

6.309.258,01

6.309.258,01

SALDO DA
DOTAGAO
=9
11.492.314,70
6.596.572,43
4.895.742,27
3.000.000,00
3.000.000,00

1.482.311.200,00

1.531.154.945,00

1.516.662.630,30

1.516.662.630,30

1.514.498.701,33

14.492.314,70

1.482.311.200,00

1.531.154.945,00

1.516.662.630,30

1.516.662.630,30

1.514.498.701,33

14.492.314,70

1.482.311.200,00

1.531.154.945,00

1.516.662.630,30

1.516.662.630,30

1.514.498.701,33

14.492.314,70

Des. Fernando Cerqueira Norberto dos Santos

Presidente

Elaborado em 10/03/2021
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PODER JUDICIARIO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE JUSTIGA - UG 070001
QUADRO DA EXECUCAO DOS RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS
EXERCICIO: 2020
INSCRITOS
EM 31 DE
Notas EM EXERCICIOS DEZEMBRO DO LIQUIDADOS PAGOS CANCELADOS SALDO A PAGAR
ANTERIORES EXERCICIO
ANTERIOR
(a) (b) (c) (d) (e) (f=(a+b-d-e)
DESPESAS CORRENTES - - - - - -
DESPESAS DE CAPITAL - - - - - -
TOTAL - - - - - -
PODER JUDICIARIO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE JUSTICA - UG 070001
QUADRO DA EXECUCAO DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS
EXERCICIO: 2020
INSCRITOS
Notas EM EXERCICIOS EM 31 D!E DEZEMBRO DO PAGOS CANCELADOS SALDO A PAGAR
ANTERIORES EXERCICIO ANTERIOR
(a) (b) (c) (d) (e)=(a+b-c-d)
DESPESAS CORRENTES - 2.113.995,94 2.113.995,94 - -
Pessoal e Encargos Sociais - 1.408.157,51 1.408.157,51 - -
Outras Despesas Correntes - 705.838,43 705.838,43 - -
DESPESAS DE CAPITAL - - - - -
TOTAL - 2.113.995,94 T 211399594 - -
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